
2023年7月1日現在

＜ 基 本 料 金 ＞ (単位：円 ／消費税込）

タイプ

クラス

仕  様

車種

ミニキャブ

時間 他 他 他 他 他 他 他

１日まで

以後1日毎に

土・日（祝）料金

シナダレンタカー安心パック

Ｓpecial

27,500
（25,000）

33,000
（30,000）

2,200
（2,000）

660
（600）

1,320
（1,200)

29,700
（27,000）

9,900
（9,000）

K-B

ハイゼット

軽バン 28・29人乗り

M-B

冷蔵庫付きワゴンR

以降１日毎に

3,850
（3,500）

軽トラック（限定特別料金）

60分

550
（500）

３時間

1,650
（1,500）

４時間

2,200
（2,000）

7,700
（7,000）

5,500
（5,000）

12,100
（11,000）

5,500
（5,000）

3,850
（3,500）

660
（600）

1,320
（1,200）

14,300
（13,000）

2,200
（2,000）

15,400
（14,000）

4,400
（4,000）

4,950
（4,500）

3,850
（3,500）

4,400
（4,000）

3,850
（3,500）

他

15,000
（16,500）

19,800
（18,000）

4,400
（4,000）

4,400
（4,000）

K-A Ｐ－Ｂ

ﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽﾊﾞﾝ

コンパクト軽 10人乗り迄

ｸﾞﾗﾝﾄﾞｷｬﾋﾞﾝ
ムーヴ

1300ｃｃ迄

ｽｲﾌﾄ ｶﾛｰﾗｱｸｼｵ

Ｐ－Ａ

ﾉｱ

K-S

軽ハイトワゴン

ｽﾍﾟｰｼｱ

W-BＢ－Ｂ

8人乗り迄

Ｄ－ＣV－A

ボンゴ　Ａ/Ｔ ﾚｼﾞｱｽｴｰｽＶ

Ｄ－Ｔ

レ ン タ カ ー 料 金 表

パッセンジャーカー １Ｂｏｘバンライトバンハイエース1Ｂｏｘワゴン マイクロバス

乗用車

1ｔ積トラック軽カー 軽カー

バス商用車

有限会社　品田商会

1500ｃｃ迄

4,950
（4,500）

ﾘｴｯｾⅡ A/T

6,600
(6,000）

6,050
（5,500）

17,600
（16,000）

4,400
（4,000）

11,000
（10,000）

４時間～当日
軽トラック（A/T）

4,950
（4,500）


