レンタカー料金表

<基本料金>

(単位:円/消費稅込)

タイプ	乗用車							商用車			バス
	軽力一		パッセンジャーカー		1Boxワゴン	ハイエース	軽力一	ライトバン	lt積トラック	1Boxパン	マイクロバス
クラス	K-A	K-S	P-A	P-B	в-в	W-B	K-B	V-A	D-T	D-C	M-B
仕 様	コンパクト軽	軽ハイトワゴン	1300cc迄	1500cc迄	8人乗り迄	10人乗り迄	軽バン				28・29人乗り
車種	ムーヴ	スヘ゜ーシア	スイフト	カローラアクシオ	<i>1</i> 7	グラント゛キャヒ゛ン	ハイゼット	プロホックスバン	ボンゴ A/T	レシアスエースV	リエッセ II A/T
	ワゴンR						ミニキャブ				冷蔵庫付き
時間			他	他	他	他	他	他	他	他	
1日まで	4,400 (4,000)	4,950 (4,500)	4,950 (4,500)	6,050 (5,500)	14,300 (13,000)	17,600 (16,000)	4,400 (4,000)	4,950 (4,500)	6,600 (6,000)	9,900 (9,000)	29,700 (27,000)
以後1日毎に	3,850 (3,500)	4,400 (4,000)	4,400 (4,000)	5,500 (5,000)	12,100 (11,000)	15,400 (14,000)	3,850 (3,500)	4,400 (4,000)	5,500 (5,000)	7,700 (7,000)	27,500 (25,000)
土•日(祝)料金					15,000 (16,500)	19,800 (18,000)				11,000 (10,000)	33,000 (30,000)
シナダレンタカー安心パック	660 (600)		1,320 (1,200)			2,200 (2,000)	660 (600)	1,320 (1,200)		2,200 (2,000)	

Special	軽トラック(限定特別料金)									
軽トラック(A/T)	60分	3時間	4時間	4時間~当日	以降1日毎に					
	550 (500)	1,650 (1,500)	2,200 (2,000)	3,850 (3,500)	3,850 (3,500)					